
  

UCHWAŁA NR VIII/53/25 

RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wiżajnach  

poprzez zmianę siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) Rada Gminy 

Wiżajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2025 r. Szkołę Podstawową im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Wiżajnach poprzez zmianę siedziby z ul. Sejneńskiej 43 na ul. Sejneńską 43A w Wiżajnach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Walenty Wałejko  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2624


		2025-06-03T11:35:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




